@ 968
[ mobus

@ 968

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Seelow, Gymnasium/Oberschule ab
Seelow, Grundschule

Seelow, Busbahnhof

Seelow, Gymnasium/Oberschule
Seelow, Forderschule

Seelow, Grundschule

Seelow, Frankfurter Str.
Friedersdorf (MOL), Dorf
Dolgelin, Schule

Dolgelin, Dorf

Dolgelin, Bahnhof
Sachsendorf, Kirche

Dolgelin, Bahnhof

Libbenichen, Otto-Grotewohl-Str.
Alt Mahlisch

Libbenichen, Otto-Grotewohl-Str.
Libbenichen, B 167

Carzig, B 167

Carzig, Dorf

Mallnow

Niederjesar, Am See
Niederjesar, Akazienweg
Niederjesar, Ernst-Thalmann-Str.
Niederjesar, Dorf

Niederjesar, Abzweig Alt Mahlisch
Débberin, Schaferei

Débberin, Dorf

Dadbberin, Schéferei
Niederjesar, Abzweig Alt Mahlisch
Niederjesar, Dorf

Niederjesar, Ernst-Thalmann-Str.
Niederjesar, Akazienweg
Niederjesar, Am See

Alt Zeschdorf, Dorf

Alt Zeschdorf, Schule

Mallnow

SchonflieB (MOL), Bahnhof
SchonflieB (MOL), Dorf
Wulkow (bei BooBen), Dorfstr.
SchénflieB (MOL), Dorf

Alt Zeschdorf, Dorf

Alt Zeschdorf, Abzweig Hohenjesar
Alt Zeschdorf, Ausbau

Treplin, Ausbau

Treplin, Kirche

Lebus, Bahnhof

Lebus, Schule

Lebus, Bahnhof

SchonflieB (MOL), Bahnhof
SchonflieB (MOL), Dorf
Wulkow (bei BooBen), Dorfstr.
Lebus, Mitte

Lebus, Siedlung

Lebus, Wiiste Kunersdorf
Frankfurt (Oder), Lebuser Chaussee/B 112
Frankfurt (Oder), Spitzkrug Nord
Frankfurt (Oder), BooBen Stadtgrenze
Frankfurt (Oder), BooBen Peterhof
Frankfurt (Oder), BooBen Siedlung
Frankfurt (Oder), BooBen Friedhof
Frankfurt (Oder), BooBen Bergstr.
Frankfurt (Oder), BooBen Briicke
Frankfurt (Oder), Kliestow Rohrpfuhl
Frankfurt (Oder), Berliner Chaussee
Frankfurt (Oder), Oderhang
Frankfurt (Oder), Topfmarkt
Frankfurt (Oder), Magistrale

Frankfurt (Oder), Bahnhof an

99 nur an Schultagen
98 nur in den Ferien
]

Seelow - Alt Zeschdorf - Lebus - Frankfurt (Oder)

Montag - Freitag

1

=

51

ERURCEY
o
2

5.1
5.12
5.14
5.16
5.20

3

5.25
5.27
5.28
5.30
5.35

5.42
5.46
5.49
5.53
5.56

6.03

6.12
6.13
6.15
6.17
6.21

6.00
6.02
6.05
6.07
6.09
6.11
6.13
6.14
6.16
6.21

6.28
6.32
6.35
6.39

6.41
6.42
6.43
6.44
6.46
6.48
6.51
6.52
6.54
6.56
7.00

6.11
6.13
6.16
6.18
6.20
6.22
6.24
6.25
6.27
6.32

6.39
6.43
6.46
6.50

6.52
6.53
6.54
6.55
6.57
6.59
7.02
7.03
7.05
7.07
7.1

6.50

6.51
6.54

6.57

7.40
.41
7.43
7.45
7.49

7.20

7.21
7.24

7.27

7.30
7.32

7.35
737
738
7.40
7.45

7.52
7.56

8.00

8.09
8.10
8.12
8.14
8.18

8.40
8.42
8.43
8.45

8.50
8.54
8.57
9.01

9.03
9.04
9.05
9.06
9.08
9.10
9.13
9.14
9.16
9.18
9.22

15 17 21

99

19 211
98 99

23
99

25
99

27
98

29
99

29
98

31
99

9.25 11.30 12.30 13.00 13.05 13.30 13.55 14.00 14.05 15.00 15.10 15.45

| | 13.03 | 13.3513.5814.03 | | | 15.48
U C I A B
| | | 1304 | 133614.0214.04 | | | 15.49

9.26 11.31 12.31 13.06 13.06 13.38 14.04 14.06 14.06 15.01 15.11 15.51
9.29 11.34 12.34 13.09 13.09 13.41 14.07 14.09 14.09 15.04 15.14 15.54

| 1139 | | | | 141214141404 | | 1559
932 | 123713.1213.1213.44 | | 15071517 |
11.41 | 1416 14.16 | | 16.01
11.47 | 14221422 | | 16.07
11.53 | 14281428 | | 1613
| 13.15 1417 | | 15.1015.20 16.18
| 1317 1419 | | 15.1215.22 16.20
| 13.20 | | | | 16.23
936 11.59 12.41 13.22 13.16 13.48 14341434 | | 1625
9.39 12.02 12.44 13.25 13.19 13.51 14371437 | | 1628
12.04 | | 1353 14391439 | | |
1213 1332 13.26 14.02 14481448 | | 1635
| | 1639
| | 1640
| | 1641
| | 1643
14.22 15.15 15.25 16.44
14.24 15.17 15.27 16.46
14.27 15.20 15.30 16.49
14.29 15.22 15.32 16.51
1431 15.24 15.34 16.53
1433 15.26 15.36 16.55
1435 15.28 15.38 16.57
1436 15.29 15.39 16.58
14.38 15.31 15.41 17.00
9.47 14.43 | | |
| . [ .
| . [
9.52 12.17 12.48 13.36 13.30 14.06 14.52 14.52 15.33 15.43 17.02
1220 | 1453 | | 17.03
1224 | 1457 | | 1707
| . [
1253 1538 15.48
1254 1539 15.49
1256 15.41 15.51
1258 15.43 15.53
13.00 15.45 15.55
9.56 | 13.4013.3414.10 14.56 | |
| 14.14 15.00 | |
| 15.04 | |
| 15.08 | |
| RRERN | |
| . 1515 | |
9.57 | 13.411335 1419 | | |
9.58 | 13.4213.36 14.20 | | |
10.00 | 13.44133814.22 | | |
10.02 | 13.46 13.40 14.24 | | |
| | [
13.02 | 15.47 15.57
1226 | 15171459 | | 17.09
1227 | 15.1815.00 | | 1710
1228 | 15191501 | | 17.m
1229 13.06 15.20 15.02 15.51 16.01 17.12
1231 13.08 15.22 15.04 15.53 16.03 17.14
1233 13.10 15.24 15.06 15.55 16.05 17.16

15.27 15.09 15.58 16.08 17.19
15.28 15.10 15.59 16.09 17.20
15.30 15.12 16.01 16.11 17.22
15.32 15.14 16.03 16.13 17.24
15.36 15.18 16.07 16.17 17.28

10.05 12.36 13.13 13.49 13.43 14.27
10.06 12.37 13.14 13.50 13.44 14.28
10.08 12.39 13.16 13.52 13.46 14.30
10.10 12.41 13.18 13.54 13.48 14.32
10.14 12.45 13.22 13.58 13.52 14.36

Rufbus! Anmeldung erforderlich bis 90 min vor Abfahrt, Tel. 03341/4494902

43 33 37 39 41
99 98
(<] (]

15.48 16.05 16.35 17.20 18.50
1551 | | |

[ T R
1552 | | | |
15.54 16.06 16.36 17.21 18.51
15.56 16.09 16.39 17.24 18.54

[
16.00 16.12 16.42 17.27 18.57
16.14 |
16.20 |
16.26 |
1631 17.30
1633 17.32
|
16.04 | 16.46 19.01
16.07 | 16.49 19.04
Il
| 1656
|
|
|
|
1636
1638
16.41
16.43
16.45
16.47 1735
16.49 17.37
16.50 17.38
16.52 17.40
| 17.4519.12
| [
| 1752 |
16.1116.54 17.00 17.56 19.15
16.57
17.01
16.15 17.04 18.00 19.19
16.19 1923
17.05 18.01
17.06 18.02
17.08 18.04
17.10 18.06
17.03
17.04
17.05
17.06
17.08
17.10

17.1317.13 18.09
17.1417.14 18.10
17.16 17.16 18.12
17.1817.18 18.14
17.2217.22 1818



@ 968

Fahrtnummer
Verkehrshinweise
Seelow, Gymnasium/Oberschule ab
Seelow, Grundschule
Seelow, Busbahnhof
Seelow, Gymnasium/Oberschule
Seelow, Forderschule
Seelow, Grundschule
Seelow, Frankfurter Str.
Friedersdorf (MOL), Dorf
Dolgelin, Schule

Dolgelin, Dorf

Dolgelin, Bahnhof
Sachsendorf, Kirche

Dolgelin, Bahnhof

Libbenichen, Otto-Grotewohl-Str.
Alt Mahlisch

Libbenichen, Otto-Grotewohl-Str.
Libbenichen, B 167

Carzig, B 167

Carzig, Dorf

Mallnow

Niederjesar, Am See
Niederjesar, Akazienweg
Niederjesar, Ernst-Thalmann-Str.
Niederjesar, Dorf

Niederjesar, Abzweig Alt Mahlisch
Débberin, Schéferei

Dadbberin, Dorf

Dadbberin, Schaferei

Niederjesar, Abzweig Alt Mahlisch
Niederjesar, Dorf

Niederjesar, Ernst-Thalmann-Str.
Niederjesar, Akazienweg
Niederjesar, Am See

Alt Zeschdorf, Dorf

Alt Zeschdorf, Schule

Mallnow

SchonflieB (MOL), Bahnhof
SchonflieB (MOL), Dorf
Wulkow (bei BooBen), Dorfstr.
SchonflieB (MOL), Dorf

Alt Zeschdorf, Dorf

Alt Zeschdorf, Abzweig Hohenjesar
Alt Zeschdorf, Ausbau

Treplin, Ausbau

Treplin, Kirche

Lebus, Bahnhof

Lebus, Schule

Lebus, Bahnhof

SchonflieB (MOL), Bahnhof
SchonflieB (MOL), Dorf
Wulkow (bei BooBen), Dorfstr.
Lebus, Mitte

Lebus, Siedlung

Lebus, Wiiste Kunersdorf
Frankfurt (Oder), Lebuser Chaussee/B 112
Frankfurt (Oder), Spitzkrug Nord
Frankfurt (Oder), BooBen Stadtgrenze
Frankfurt (Oder), BooBen Peterhof
Frankfurt (Oder), BooBen Siedlung
Frankfurt (Oder), BooBen Friedhof
Frankfurt (Oder), BooBen Bergstr.
Frankfurt (Oder), BooBen Briicke
Frankfurt (Oder), Kliestow Rohrpfuhl
Frankfurt (Oder), Berliner Chaussee
Frankfurt (Oder), Oderhang
Frankfurt (Oder), Topfmarkt
Frankfurt (Oder), Magistrale
Frankfurt (Oder), Bahnhof ~ an
7 Sonntag

6 Samstag

Samstag, Sonntag, Feiertag

103 101 221 107 105
7 6 7 7 6

14.53 14.53

[ A B
I U B
[ P
6.54 6.54 14.54 14.54
657 657 14571457
[
7.00 7.00 15.00 15.00
704 704 1504 15.04
7.07 7.07 . 15071507
705 705 15151505

722 722 . 15221522
7.26 726 1526 15.26

730 7.30 15.30 15.30

7.31 731 15.3115.31
732 732 15.3215.32
734 734 15.3415.34
7.36 7.36 15.36 15.36
7.40 15.40

| |
| 15.02 |
| 1503 |
| 15.04 |
| 15.05 |
| 15.07 |
| 15.09 |
739 7.4115.12 1539 15.41
7.40 7.42 15.13 15.40 15.42
7.42 7.4415.15 15.42 15.44
7.44 7.4615.17 15.44 15.46
7.48 7.50 15.21 15.48 15.50
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@ 968

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Frankfurt (Oder), Bahnhof
Frankfurt (Oder), Magistrale
Frankfurt (Oder), Oderhang
Frankfurt (Oder), Spitzkrug Nord
Frankfurt (Oder), Lebuser Chaussee/B 112
Frankfurt (Oder), Berliner Chaussee
Frankfurt (Oder), Kliestow Rohrpfuhl
Frankfurt (Oder), BooBen Briicke
Frankfurt (Oder), BooBen Bergstr.
Frankfurt (Oder), BooBen Friedhof
Frankfurt (Oder), BooBen Siedlung
Frankfurt (Oder), BooBen Peterhof
Frankfurt (Oder), BooBen Stadtgrenze
Treplin, Kirche

Treplin, Ausbau

Alt Zeschdorf, Ausbau

Alt Zeschdorf, Abzweig Hohenjesar
Lebus, Wiiste Kunersdorf
Lebus, Siedlung

Lebus, Mitte

Lebus, Schule

Lebus, Bahnhof

SchonflieB (MOL), Bahnhof
SchonflieB (MOL), Dorf
Wulkow (bei BooBen), Dorfstr.
SchonflieB (MOL), Dorf
SchonflieB (MOL), Bahnhof
Mallnow

Alt Zeschdorf, Dorf

Alt Zeschdorf, Schule

Lebus, Bahnhof

Lebus, Schule

Lebus, Bahnhof

Mallnow

SchonflieB (MOL), Bahnhof
Mallnow

Niederjesar, Am See
Niederjesar, Akazienweg
Niederjesar, Ernst-Thalmann-Str.
Niederjesar, Dorf

Niederjesar, Abzweig Alt Mahlisch
Débberin, Schéferei

Daobberin, Dorf

Ddbberin, Schaferei
Niederjesar, Abzweig Alt Mahlisch
Alt Mahlisch

Niederjesar, Dorf

Niederjesar, Ernst-Thalmann-Str.
Niederjesar, Akazienweg
Niederjesar, Am See

Alt Zeschdorf, Dorf

Alt Zeschdorf, Schule

Carzig, B 167

Libbenichen, B 167
Libbenichen, Otto-Grotewohl-Str.
Dolgelin, Bahnhof
Sachsendorf, Kirche

Dolgelin, Bahnhof

Dolgelin, Schule

Dolgelin, Dorf

Dolgelin, Schule

Friedersdorf (MOL), Dorf
Seelow, Gymnasium/Oberschule
Seelow, Forderschule

Seelow, Grundschule

Seelow, Frankfurter Str.
Seelow, Busbahnhof

ab

an

99 nuran Schultagen
98 nur in den Ferien
]

Frankfurt (Oder) - Lebus - Alt Zeschdorf - Seelow

Montag - Freitag

4 2 6 8
99 98 99 99

10
98

5.40
5.44
5.48

6.25
6.29
6.33

6.45
6.49
6.53

| 6.55
| 6.57
| 6.59
| 7.01
| 70
| . 103
| 7.04
|
|
|
|
I

5.55
5.57
5.58

6.40

6.50
6.54
6.58
7.01
7.05
7.08
7.1

5.59
6.03

6.49
6.50
6.51
6.53
6.54
6.56
6.59
7.01
7.03
7.06
7.09
m
712
7.14
7.19
7.21
7.29
7.32

6.22
6.25

7.15
718
| 742
7.22
7.28
734
7.36
736 |
[
7.39 7.39
| | 743 743 |
[ ras |
7.44 7.47
634 649 | | 751
636 651 7.47 7.50 7.53

|
629 |
635 |
641 |
|

16

~

A7

12

NN~
2

7.39
.41
7.44
7.48

7.49

7.52

14
99

6.50
6.54
6.58

7.00
7.02
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08

~

.36

Rufbus! Anmeldung erforderlich bis 90 min vor Abfahrt, Tel. 03341/4494902

18 20 22 24

8.40 9.40 10.40 12.25
8.44 9.4410.4412.29
8.48 9.4810.48 12.33
L
853 953 | |
| 10501235
| 10521237
| 10541239
| 1056 12.41
| | 12.42
| | 1243
|
|
|
|
|
|

|

|

|

|

|

955 |
857 9.57 |
858 9.58 |
I |
859 9.59 |
9.0310.03 |
|

10.08 11.09 12.57

11.16
11.20

11.22
11.23
11.24
11.26
11.27
11.29
11.32
11.34
11.36
11.39

9.07 10.16
9.10 10.19

9.1410.23 11.45

9.1710.26 11.48

9.20 10.29 11.51
9.2210.31 11.53

50 26 28 28 30 32 34 36 48 40 42 44 46
99 99 98 99 99
(<]
12.40 13.20 13.22 1412 15.10 15.45 16.40 17.40 18.40
12.44 13.2413.26 1416 15.14 15.49 16.44 17.44 18.44
1248 13281330  14.2015.18 1553  16.48 17.48 18.48
| I [ ] 1852
12.53 13.3313.35 14251523 | | | | 1856
| | | | | 1555 16.50 17.50 |
| | | | | 1557 16.5217.52 |
| | | | | 1559 16.5417.54 |
| | | | | 16.01 16.56 17.56 |
| I I o st |
| [ [ S
| [ Lo s
| | | | | 16.05 17.00 |
| | | | | 16.07 17.02 |
| | | | | 16.09 17.04 |
| | | | | 1611 17.06 |
| | | | | 1612 17.07 |
12555 13.3513.37 1427 15.25 18.58
12557 13.37 1339 1429 15.27 19.00
1258 13.38 13.40 1430 15.28 . 19.01
13.40 13.42 1432 | 16.20 | 2038
1259 13.44 13.46 1436 15.29 16.24 19.02 20.42
13.03 13.48 13.50 14.4015.33 16.28 19.06 20.46
13,51 13.53 14.43 1631
1355 13.57 14.47 1635 18.01
13.58 14.00 1450 1638 18.04
. 14011403 | 1453 16.41 18.07
13.07 [ | 1537
13.50 14.06 14.08 14.50 14.58 16.14 17.09 19.11 20.51
13.52 14.08 14.10 14.52 15.00
L
[
I |
13.59 14.15 14.17 14.59 15.07
| | | 16.19 17.14
| | | 16.23 |
14.03 14.19 14.21 15.11 16.27 17.16
14.04 1420 14.22 15.12 16.28 17.17
14.05 1421 14.23 15.13 16.29 17.18
14.07 1423 14.25 15.15 1631 17.20
14.08 14.24 14.26 15.16 16.32
14.10 14.26 14.28 15.18 1634
14.1314.29 14.31 15.21 16.37
14.15 1431 14.33 15.23 1639
14.17 1433 14.35 15.25 16.41
14.20 1436 14.38 15.28 16.44 17.23
13.13 15.05 15.43 16.45 18.11 1919 20.59
13.16 15.08 15.46 16.48 18.14 1922 21.02
14.23 14.39 14.41 1531 16.47 17.26

13.20 14.26 14.42 14.44 15.12 15.34 15.50 16.50 16.52 17.29 18.18 19.26 21.06

13.23 14.29 14.45 14.47 15.15 15.37 15.53 16.53 16.55 17.32 18.21 19.29 21.09

13.26 14.32 14.48 14.50 15.18 15.40 15.56 16.55 16.58 17.34 18.24 19.32 21.12
13.28 14.34 14.50 14.52 15.20 15.42 15.58 16.57 17.00 17.36 18.26 19.34 21.14



@ 968

Fahrtnummer
Verkehrshinweise
Frankfurt (Oder), Bahnhof ab
Frankfurt (Oder), Magistrale
Frankfurt (Oder), Oderhang
Frankfurt (Oder), Spitzkrug Nord
Frankfurt (Oder), Lebuser Chaussee/B 112
Frankfurt (Oder), Berliner Chaussee
Frankfurt (Oder), Kliestow Rohrpfuhl
Frankfurt (Oder), BooBen Briicke
Frankfurt (Oder), BooBen Bergstr.
Frankfurt (Oder), BooBen Friedhof
Frankfurt (Oder), BooBen Siedlung
Frankfurt (Oder), BooBen Peterhof
Frankfurt (Oder), BooBen Stadtgrenze
Treplin, Kirche
Treplin, Ausbau
Alt Zeschdorf, Ausbau
Alt Zeschdorf, Abzweig Hohenjesar
Lebus, Wiiste Kunersdorf
Lebus, Siedlung
Lebus, Mitte
Lebus, Schule
Lebus, Bahnhof
SchonflieB (MOL), Bahnhof
SchénflieB (MOL), Dorf
Waulkow (bei BooBen), Dorfstr.
SchonflieB (MOL), Dorf
SchonflieB (MOL), Bahnhof
Mallnow
Alt Zeschdorf, Dorf
Alt Zeschdorf, Schule
Lebus, Bahnhof
Lebus, Schule
Lebus, Bahnhof
Mallnow
SchénflieB (MOL), Bahnhof
Mallnow
Niederjesar, Am See
Niederjesar, Akazienweg
Niederjesar, Ernst-Thalmann-Str.
Niederjesar, Dorf
Niederjesar, Abzweig Alt Mahlisch
Daobberin, Schéferei
Dadbberin, Dorf
Dadbberin, Schaferei
Niederjesar, Abzweig Alt Mahlisch
Alt Mahlisch
Niederjesar, Dorf
Niederjesar, Ernst-Thalmann-Str.
Niederjesar, Akazienweg
Niederjesar, Am See
Alt Zeschdorf, Dorf
Alt Zeschdorf, Schule
Carzig, B 167
Libbenichen, B 167
Libbenichen, Otto-Grotewohl-Str.
Dolgelin, Bahnhof
Sachsendorf, Kirche
Dolgelin, Bahnhof
Dolgelin, Schule
Dolgelin, Dorf
Dolgelin, Schule
Friedersdorf (MOL), Dorf
Seelow, Gymnasium/Oberschule
Seelow, Forderschule
Seelow, Grundschule
Seelow, Frankfurter Str.
Seelow, Busbahnhof an
6 Samstag
7 Sonntag

Samstag, Sonntag, Feiertag

102 104 222 106 108
6 7 1 6 1

820 8.2412.1516.20 16.24
8.24 8.2812.1916.24 16.28
8.28 8.3212.23 16.28 16.32
832 | 1632 |

836 837 | 16.3616.37

|
|
|
|
|
|
| 1234
|
|
|
|
I

16.38 16.39
16.40 16.41
16.41 16.42
I
16.42 16.43
16.46 16.47

8.40 8.41
8.41 842

8.42 843

|

|

|

|

|
838 839 |
|

|

|

|
8.46 847 |
|

851 852  16.5116.52

8.58 859  16.5816.59

9.04 9.05  17.0417.05
9.07 9.08  17.0717.08

9.1 9.12 17.1117.12

9.14 9.15 17.1417.15

[ T
o
917 918 17.1717.18
919 920 17.1917.20



